منطقه جنوب ایران ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان( سال بیست ونهم شماره 3861 بها 16000 تومان 20 فوریه 2024 سه شنبه 1 اسفند 1402 10 شعبان 1445

روزنامهروزنامه
www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com آدرس سایت:

نیاز خویش، توقع و نیازمند و محتاجی براساس نوع انسان هر
انتظار همکاری و همدردی از همنوعان خود و دولت را دارد.

در این دنیای وانفسا که امواج مشکلات، زندگی و سلامت همه
انسان ها را تهدید می کند، همه باید خود و خانواده خویش را در